
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/106/2019 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 27 czerwca 2019 roku 
w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów 

oświatowych oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 97 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 roku 
o finasowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r., poz. 439 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/106/2019 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie 
ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz 
trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się zmianę w ten 
sposób, że załączniku nr 1, w punkcie 6, przed tabelą, błędny zapis ,,styczeń – sierpień” zmienia się na zapis 
,,wrzesień – grudzień”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Komisarz Rządowy dla 
Miasta i Gminy Bodzentyn 

 
 

Anna Leżańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 1776


	UCHWAŁA NR XXXV/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T10:37:33+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




